
 

 

znak sprawy ROPS.V.5.47.2024.IS 

                                                                                         Zielona Góra 15.07.2024 r 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Zielonej Górze  

                                         

Dnia 15.07.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) pn:  

pn.: Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie  sześciu szkoleń, każde dla 20 osób: 

dwóch 1-dniowych, dwóch 2-dniowych oraz dwóch 3-dniowych (w ramach projektu pn.: 

„Efekt synergii – koordynacja lubuskiego włączenia społecznego”) w podziale na części: 

Część A: Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie  dwóch 1-dniowych szkoleń, każde 

dla 20 osób ( w ramach projektu pn. „Efekt synergii – koordynacja lubuskiego włączenia 

społecznego”); 

Część B: Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie  dwóch 2-dniowych szkoleń, każde 

dla 20 osób ( w ramach projektu pn. „Efekt synergii – koordynacja lubuskiego włączenia 

społecznego”); 

Część C: Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie  dwóch 3-dniowych szkoleń, każde 

dla 20 osób ( w ramach projektu pn. „Efekt synergii – koordynacja lubuskiego włączenia 

społecznego”), 

 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część A: 10.120,00 zł 

brutto, Część B: 31.660,00 zł brutto, Część C: 53.600,00 zł brutto. Łączna kwota 95.380,00 

zł brutto. 

Zamawiający otrzymał oferty wg zestawienia poniżej: 

w Części A wpłynęło 5 ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa 

14.400,00 zł 

2. BPR Consulting Paulina Rydz ul. Radwańska 

27/2U, 90-540 Łódź 

34.000,00 zł  

3. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra 

15.280,00 zł  

4. Akademia dla Biznesu Sp. z o.o. ul. Lelewela 

3/7/69, 93-166 Łódź 

20.800,00 zł 



 

 

5. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”                     

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

10.700,00 zł 

 

w Części B wpłynęło 6 ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 

43.040,00 zł 

2. BPR Consulting Paulina Rydz ul. Radwańska 

27/2U, 90-540 Łódź 

76.000,00 zł  

3. Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU”  

Sp. z o.o. ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa   

46.800,00 zł 

4. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra  

39.800,00 zł  

5. Akademia dla Biznesu Sp. z o.o. ul. Lelewela 

3/7/69, 93-166 Łódź 

64.800,00 zł  

6. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”                     

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

29.600,00 zł  

 

w Części C wpłynęło 5 ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 

58.960,00 zł  

2. BPR Consulting Paulina Rydz ul. Radwańska 

27/2U, 90-540 Ł Centrum Kształcenia i 

Doradztwa „IKKU” ódź 

112.00,00 zł  

3. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra  

63.600,00 zł  

4. Akademia dla Biznesu Sp. z o.o. ul. Lelewela 

3/7/69, 93-166 Łódź 

112.00,00 zł  

5. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”                     

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

51.600,00 zł   

 

 
Dyrektor  

Agnieszka Krzaczkowska 


		2024-07-15T13:09:31+0000
	Not specified




